## N.

NARCISSI fabula quid significat . . . . .	x. 166
Narcotica opiata, viii. 396. Radex betel ex genere narcoticorum, ib. Narcotica fortiora coagulant spiritum . . . . .	441
Nares patulæ . . . . .	viii. 385

## INDEX.

Narratione in aliqua si quid dubii vel scrupuli subsit, id reticendum non est in historia naturali . . . . .	viii. 233
Nasones, de iis mira . . . . .	viii. 438
Nasturtium jecori utile . . . . .	viii. 424
Natatio salubris . . . . .	viii. 419
Nationes finitimæ haud subjugandæ, ut ab instantiis Philippi et Alexandri constat . . . . .	vii. 158
Nativorum plebs ex tribus generibus, vii. 434, viz. Ex agricolis, famulis ingenuis, et artificibus . . . . .	ib.
Natura in triplici statu, vii. 120. Irritata se clarius prodit, 125. Natura cujusque rei minutis in portionibus optime cernitur, ib. Citius Naturam fallas quam premas, 153. Natura divinæ potentia et sapientia alterum præconium . . . . .	ib.
Natura percutit intellectum radio directo, vii. 168. Quæ in natura eximie pollent, 225. Natura speculum artis, 256. Natura pe- dantius est, 321. Natura rerum consulenda, 349. Magnalia naturæ extra vias tritas jacent, vii. 260. Ad naturam nobiliorem inferiores aspirant, 356. Odit imperium, persuasionem admittit, 370. Nihil facit frustra, 423. Natura parendo vincitur, viii. 1. Natura comparatur fortunæ, vii. 370. Natura principialis quæ reperitur, non causatur, a præcedente, viii. 109. Naturæ subtilitas, 2. Anticipationes, 5. Interpretationes cedunt anticipationibus, ib. Naturarum simplicium non habemus veras notiones, 109. Naturæ et corporis contemplatio, ejus promus et condus . . . . .	209
Natura, experientia ejus optima investigatrix, ix. 115. Aliquando procedit per gradus, aliquando per saltus, 218. De Natura rerum cogitationes, 120. Natura an abhorreat vacuum, 354. De interpretatione Naturæ indicia vera, 162. Naturæ co-essentiales quatuor ex Telesio, 336. Et quatuor iis oppositæ, ib. Naturæ triplex status, viii. 225. Ejus interpretatio . . . . .	ix. 298
Natura et indoles naturalis in hominibus, x. 101. Quomodo vincitur . . . . .	ib.
Naturalis actio, motus, et progressio, est venatio, vii. 153. Ex naturalium intuitu fides et ejus mysteria non inquirenda, 173. Naturalium principia examini subjiciuntur . . . . .	469
Naturalia artificialibus præponuntur . . . . .	vii. 313
Naturalis philosophia certissima superstitionis medicina, ix. 166. Veram religionem promovet, ib. Ejus progressum quid impedit, 167	
Navales victoria finem belli faciunt . . . . .	vii. 437
Naves, earum progressus quantus esse soleat, viii. 318. In navibus Britannicis majoribus quatuor sunt mali, aliquando quinque 314	
Naves minores præstant majoribus celeritate . . . . .	315
Navalis exercitus commoda . . . . .	x. 86
De Naufragii periculo elapsis quæstio . . . . .	viii. 10
Naufragium doctrinæ . . . . .	viii. 31
Navigatio celerior cum venti obliquo quam cum recto, viii. 317. Navigatio progressiva cum ventis adversis quomodo fit . . . . .	ib.
Navigations præsentis tempore per univ. orbem . . . . .	viii. 28
Navis inventum . . . . .	vii. 106
Navis progressus vento secundo, viii. 318. Contrario . . . . .	ib.
Nautæ, eorum relationes de aromatibus conclusis . . . . .	viii. 95
Nautica . . . . .	vii. 80

## INDEX.

Nautica acus, num eadem via ad polos mundi se applicat, qua cœlestia . . . . .	vii. 255
Neapolitana expeditio . . . . .	vii. 159
Nebuchadnezzaris monarchia . . . . .	vii. 432
Nebulæ quid circa ventos prænunciant . . . . .	viii. 328
Negotia, de expediendis negotiis . . . . .	x. 67
Negotiatio, x. 126. De negotiatione præcepta . . . . .	ib.
Negotiandi prudentia, de ista nulli conscribuntur libri, vii. 382. Inter desiderata tamen, ib. Et apud Romanos exercita, ib. De negotiis doctrina, 381. Ejus partitio, ib. Nunquam ab aliquo tractata pro rei momento . . . . .	382
Negotiorum diversus finis . . . . .	vii. 64
Nemesis, de ea auctoris sententia . . . . .	x. 197
Neptunus . . . . .	vii. 273
Neronis quinquennium sub Seneca pædagogo, vii. 61. Neronis cithara . . . . .	355
Nerva princeps doctus, vii. 94. Apollonii familiaris, ib. Clemen- tissimus, quique orbi dedit Trajanum . . . . .	ib.
Nervus belli populus bellicosus . . . . .	vii. 430
Ex Nihilo nihil fit, neque quicquam in nihilum redigitur, viii. 252	
Nitri mineræ artificiales, ix. 20. Nitrum et nitrosa, viii. 400. Ejus usus ad longævitatem, ib. Est spiritus terræ . . . . .	ib.
Nitri subordinata, viii. 401. Usus, ib. Ejus cum aromatibus et opio collatio, ib. Colligendi ratio, ib. Ad potum usus . . . . .	418
Nitrum rubigo lapidum . . . . .	viii. 343
Nitrum res frigidissima . . . . .	viii. 399
Nivales venti spirant ex septentrione . . . . .	292
Nives interdum integræ dejiciuntur, per ventos a montibus, viii. 293. Subjacentem planitiem sepeliunt, ib. Nivium solutio circa mare glaciale excitat aquilones in Italia et Græcia . . . . .	312
Nivi aër inest . . . . .	viii. 453
Nix, albedinis ejus causa, vii. 194. Nix licet formata ex liquidis, viz. aëre et aqua, tamen consistentiam induit . . . . .	viii. 121
Nobiles . . . . .	x. 36
Nobiles in stadio respectant nimis, vii. 317. Ne nobiles multipli- centur, 431. Eorum famuli, ib. Mancipia et operarii sunt plebs, ib. Multitudo in regno comparatur sylvæ cæduæ . . . . .	ib.
Nobilitas, vii. 316. Non contemnenda, ib. Nobilitatem introdu- centes in familiam fere digniores sunt posteris, 335. Ne justo sit numerosior, 431. Nobilitas novorum hominum . . . . .	viii. 66
Noctes in Europa æstuosiores . . . . .	viii. 303
Noctua garrula quando imbres præmonstrat . . . . .	viii. 330
Noctuæ noctu cernunt, vii. 241. Deductio a visu noctuæ, viii. 165	
Noctuæ cum hominibus comparatio . . . . .	viii. 353
Nosce teipsum ex oraculo . . . . .	vii. 412
Notæ rerum duplices, absque opæ verborum . . . . .	vii. 281
Notiones religionis reges ab errore refrænânt . . . . .	vii. 93
Notiones, verborum animæ, vii. 250. Verba notionum tessera, ib. Generales quid incommodi ferant, 271. Ex naturæ lumine no- tiones habemus nonnullas, 468. Notiones falsæ hominum mentes obsident, viii. 3. Ab impressione sensuum male abstrahuntur, 24. Notiones vagæ non bene terminatæ . . . . .	109
Notitia hominum quot modis elicienda . . . . .	vii. 408